
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Корюківський район 

Чернігівська область 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 29-3232--VIIІ 

(двадцять дев’ятої сесії восьмого скликання) 
 

08 листопада 2024 р. 
селище Сосниця 
 

Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду 

ТОВ «ЮНС» 

 

      Розглянувши клопотання ТОВ «ЮКРЕЙНІАН НЕТВОРК СОЛЮШНС» «Про 
надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду» селищна рада, керуючись ст. 12 ЗКУ та Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ВИРІШИЛА: 

1. Надати ТОВ «ЮНС» дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду для розміщення та експлуатації об’єктів і 
споруд електронних комунікацій (13.01) розташованої в межах      с. Лозова 

Корюківського району Чернігівської області, орієнтовною площею 0,01 га. 

2. ТОВ «ЮНС» укласти договір на виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність із особою, яка має відповідний 
дозвіл (ліцензію) на виконання даних видів робіт. 

3. При виготовленні проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду всі видатки та фінансові витрати по оформленню документів 
покласти на ТОВ «ЮНС». 

          4. Контроль за виконанням даного рішення, покласти на  постійну комісію 
з питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного середовища та 
благоустрою. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                         Андрій ПОРТНИЙ 
 


